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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Çin’de açıklanan veriler kasım ayında sanayi üretiminin elektrik sorunlarının 
çözülmesi ile artış gösterdiğine ancak tüketimin yavaşladığına işaret etti. Sabit sermaye yatırımları da 
yılın ilk 11 ayında beklentilerin altında artış gösterdi ve ilk 10 aylık döneme göre yavaşlama kaydetti. 
Veriler sonrasında Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün satıcılı 
kapanış gerçekleştirirken, Dow Jones %0,30, S&P500 %0,75 ve Nasdaq %1,14 geriledi. Bu sabah vadeli 
endekslerde yatay pozitif bir seyir takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
ABD’de kasım ayı üretici fiyat endeksi beklentilerin üzerinde artış göstererek yıllık bazda %9,6’ya 
yükseldi. Böylece üretici fiyatlarındaki rekor seviyelerdeki yükseliş devam etti. Çekirdek üretici fiyat 
endeksi de beklentilerin üzerinde artış gösterdi ve yıllık bazda %7,7’ye yükselerek 2014 yılından bu 
yana en hızlı artışı kaydetti. Tedarik zincirlerindeki sorunlar ile artan hammadde maliyetleri üretici 
fiyatları üzerinde baskı kurmaya devam ederken, bu durum hali hazırda yüksek seviyelerini koruyan 
tüketici fiyatları için de yukarı yönde baskı oluşturuyor. Diğer yandan dün ABD Senatosu federal 
hükümetin borç limitini 2,5 trilyon dolar artırmaya yönelik yasa tasarısını onayladı. Tasarının 
Temsilciler Meclisinde de onaylanması halinde aylardır gündemi meşgul eden borç limiti sorunu da 
çözülmüş ve ABD’nin temerrüde düşme riski ortadan kalkmış olacak. Bugün küresel piyasalar Fed’in 
FOMC kararını takip edecek. Fed’in aylık 15 milyar dolar olan varlık alımlarını azaltma tutarını 
yükseltmesi beklenirken, asıl önemli olan faiz artışı konusundaki düşünceleri olacak. Yılın genelinde 
korunan “geçici enflasyon” görüşünün terk edilmesi ardından enflasyonun nedenleri ve kalıcılığına 
yönelik değerlendirmeler ve Fed üyelerinin “dot plot” tahminleri kritik önem taşıyor. Fed’in 
değerlendirmeleri tüm varlık fiyatlarında yönün belirlenmesi adına önemli olacak. Diğer yandan 
bugün ABD’de perakende satışlar, ithal ürünler fiyat endeksi ve New York Fed sanayi endeksi takip 
edilecek. Euro Bölgesinde önemli bir veri bulunmazken, İngiltere’de enflasyon verileri açıklanacak.  
 
Dün BIST100 endeksi %2,68 değer kazancıyla günü 2.158 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi 
%4,1, sanayi endeksi %2,4 değer kazanırken ulaştırma endeksi %0,4 değer kaybetti. Endekste günlük 
işlem hacmi 54,7 milyar TL oldu. Dün güne 13,83 seviyelerinden başlayan Dolar/TL 14,39 seviyesinden 
kapanış gerçekleştirdi ve sabah saatlerinde de bu seviyelerden işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 523,9 
seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde bütçe dengesi istatistikleri takip edilecek.  
 
Ons altın ve ons gümüş FOMC kararı öncesinde zayıf seyrediyor. Bitcoin ise bu sabah 48.200$ 
seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1290 seviyesi altında hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde tutunması 

halinde 1,1385 ve 1,1455 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1,1230 ve 1,1190 destek seviyeleri 
öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.771$ çevresinde hareket ediyor. Yukarıda 200 günlük HO karşılık geldiği 1.794$ 
seviyesi yükseliş hareketinin devamı açısından önemli bir seviye olmaya devam ediyor. Bu seviye 
üzerinde 1.800$ - 1.835$ direnç aralığı öne çıkıyor. Aşağıda ise 1.760$ - 1.740$ destekleri 
seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 22,0$ altında hareket ediyor. Yukarıda 22,6$ ara direnci ve bu seviye üzerinde Bollinger 
indikatörünün orta bandı 22,9$ seviyesi takip edilebilir. Geri çekilmelerin devam etmesi halinde 
21,50$ desteği öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, 14,40 çevresinde hareket ediyor. Yukarıda 14,7590 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 

hareketinde ise 14,00 destek seviyesi altında MOST indikatörü 13,9650 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.165 – 2.200 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.041 ve 2.000 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, aşağıda 1,3165 ve 1,3100 destek seviyeleri öne çıkıyor. Yukarı yönlü hareketinde ise 
1,3280 – 1,3320 dirençleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye  

 Türkiye genelinde konut satışları kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %59 artarak 178 bin 814 adet oldu. İpotekli konut satışları kasım ayında bir 

önceki yılın aynı ayına göre %61,0 artış göstererek 39 bin 366 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %22,0 olarak gerçekleşti. 
Yabancılara yapılan konut satışları kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %48,4 artarak 7 bin 363 oldu. Toplam konut satışları içinde yabancılara 

yapılan konut satışının payı %4,1 oldu. 

 Tarım-ÜFE'de (2015=100), 2021 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre %4,57, bir önceki yılın aralık ayına göre %21,22, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%24,35 ve on iki aylık ortalamalara göre %22,36 artış gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 14 Aralık’ta düzenlediği tahvil ihalesinde net 4 milyar 540,2 milyon TL satış yapıldı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına 

ve piyasa yapıcılarına yapılan 3 milyar 100 milyon TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 7 milyar 640,2 milyon 

TL'ye ulaştı. 

Avrupa 

 Almanya’da IFO Enstitüsü tedarik dar boğazları ve dördüncü Kovid-19 dalgasının ekonomik iyileşmeyi geciktirdiğini belirtti. Enstitü, Almanya için 2021 

büyüme beklentisini %2,5 seviyesinde sabit bırakırken, 2022 büyüme beklentisini %5,1’den %3,7’ye düşürdü.  

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi ekim ayında aylık bazda %1,1, yıllık bazda %3,3 artış gösterdi.  

 İtalya'da hükümet, Kovid-19 salgını sebebiyle yürürlükte olan olağanüstü halin (OHAL) 31 Mart 2022'ye kadar uzatılmasını kararlaştırdı. 

 Hollanda'da geçici hükümet, Kovid-19 salgınında artan vaka sayıları ve Omikron varyantının yayılmasının önüne geçebilmek için kısmi kapanmanın 1 ay 

uzatıldığını açıkladı. 

 İngiltere Ulaştırma Bakanı Grant Shapps, Kovid-19 Omikron varyantının endişeye yol açmasının ardından seyahat kısıtlaması getirilen 11 Afrika ülkesinin, 

yarın itibarıyla kırmızı listeden çıkarılacağını bildirdi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), İngiliz hükümetine Omikron varyantının hızlı yayılması halinde ekonominin kısmen yeniden kapanması olasılığı nedeniyle 

acil durum planı yapması tavsiyesinde bulundu. Açıklamada, olası bir kapanma halinde verilecek kamu destek ve teşviklerinin giderek azaltılması ve 

sonlandırılmasına ilişkin planlamaya ise dikkat edilmesi gerektiği kaydedildi. İngiliz ekonomisinin 2021 sonunda %6,8, 2022 sonunda ise %5 seviyesinde 

büyüme kaydetmesinin beklendiği aktarılan açıklamada, ülkede enflasyonun gelecek yıl %5,5 seviyesine yükselmesinin beklendiği, hükümetin enflasyonu 

kontrol altında tutması gerektiği kaydedildi. Açıklamada, "Önümüzdeki dönemde riskler önemli. Yakın vadede daha yüksek enflasyon riski var ancak 2 ila 

3 yıl sonrasında (politika müdahaleleri enflasyonu geri çekeceği için) risk daha çok düşük büyümeye kayıyor." denildi. 

 

ABD 

 Kasım ayında üretici fiyat endeksi beklentilerin üzerinde %0,8 artış göstererek %9,6’ya yükseldi. Böylece 2010 yılından bu yana hesaplanan endeksin en 

yüksek artışı kaydedilmiş oldu. Gıda ve enerji hariç üretici fiyatları da beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,7, yıllık bazda %7,7 artış gösterdi.   

 ABD Senatosu, federal hükümetin borç limitini 2,5 trilyon dolar artırmaya yönelik yasa tasarısını onayladı. Senato'dan geçen tasarı, Temsilciler Meclisi'nde 

de onaylanması halinde borç limitini yaklaşık 31,4 trilyon dolara çıkaracak ve ülkenin temerrüde düşmesini önleyecek. 

 

Asya 

 Çin’de perakende satışlar kasım ayında yıllık bazda %3,9 artarak beklentilerin altında artış gösterdi. 

 Çin’de sanayi üretimi kasım ayında yıllık bazda %3,8 artarak beklentilerin hafif üzerinde kaldı.  

 Çin’de sabit sermaye yatırımları ocak-kasım arasında beklentilerin altında %5,2 artış gösterdi.  

 

Dünyadan 

 Şili Merkez Bankası gösterge faiz oranını 125 baz puan artırdı. 

 


